
 

 

 

 

 

Prot. n. 2044/2019                                                                   

Decreto Direttoriale n. 47/2019  

Rep. n. 47/2019 

 

IL DIRETTORE 

- VISTO il Regolamento d’Ateneo vigente per l’assegnazione da parte di Dipartimenti di borse di studio 

per attività di ricerca da istituire con fondi a disposizione dei Dipartimenti e derivanti da convenzioni con 

altre amministrazioni pubbliche, Enti pubblici/privati/internazionali o imprese;  

- VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Fisiologia e Farmacologia “Vittorio Erspamer” del 

08.10.2019 con la quale è stata approvata la pubblicazione del bando per n. 1 Borsa di studio senior per 

attività di ricerca (Responsabile Scientifico: Prof.ssa Patrizia Campolongo); 

- VISTO il Bando B.S. 02-2019_senior pubblicato in data 15.10.2019 e scaduto il 04.11.2019;  

- VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento nella seduta del 12/11/2019, che ha nominato la 

commissione di concorso di cui al predetto bando; 

 

DISPONE 

 

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva, per titoli ed esame orale, per l’assegnazione di n. 

1 borsa di studio Senior per attività di ricerca dal titolo: “Implementazione di un modello sperimentale di 

PTSD”, della durata di 3 mesi, di cui è Responsabile scientifico la Prof.ssa Patrizia Campolongo, sia così 

composta: 

Membri Effettivi: 

Prof.ssa Patrizia Campolongo (P.A. - Responsabile Scientifico) 

Prof.ssa Maura Palmery (P.A.) 

Dott. Luca Romanelli (R.U.) 

Membri Supplenti: 

Prof. Giuseppe Esposito (P.A.) 

Dott.ssa Caterina Scuderi (R.U.) 

 

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione sul sito 

web dell’Ateneo. 

Roma, 14.11.2019 

Il Direttore del Dipartimento 

f.to prof.ssa Cristina Limatola 

 


